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Мебельная фабрика «Italica» входит в группу компаний «Дизайн-сервис» (основана в 2003 году) 
и является производителем высококачественных фасадов и комплектующих для кухонь в клас-
сическом итальянском стиле. Безупречное соотношение цена-качество, позволило фабрике 
«Italica» стать одним из лидеров рынка и обрабатывать более 2500 заказов в год, для более чем 
600 компаний-партнеров.

Фабрика «Italica» оснащена современным европейским и азиатским оборудованием. В производ-
стве используются проверенные европейские комплектующие и материалы. На всю продукцию 
фабрики действует гарантия 18 месяцев. На складе в наличии находится более 1500 кв. метров 
собранной продукции, что позволяет осуществлять быструю отгрузку и доставку заказов, ис-
пользуя собственный логистический парк грузовых машин.

Высокие 
стандарты сушки  
и хранения древесины

Европейское  
оборудование

•Экскурсия на производство
•Бесплатный мерчендайзинг

•Разработка дизайн-проектов
•Программа лояльности

18 1228 дней
отгрузка



B o s t o N
------  фасады из массива -------









Бостон

Бостон  — благородный 
фасад, который сочетает 
в себе сдержанные 
лаконичные формы и 
строгие прямые линии. 

Отсутствие ярких 
кричащих деталей — 
создаёт ощущение 
легкости, воздушности и 
при этом демонстрирует 
роскошность обстановки

Фасад  
с филенкой
(глухой)

массив ясеня

МДФ облицованная 
шпоном ясеня

сборка рамки  
под углом 45°

20 GS

Рамка: 

Филенка: 

Монтаж: 

Глянец:

Капучино

Белло

Оушен Графит Фисташка



Фасадные системы

Накладка на ящик

Накладка на ящик
со вставкой

Графит

Белло

Фисташка

Оушен

Стекло Рифлёное

Фасад с решеткой Квадро

Капучино

Накладка на ящик  
с филенкой



Декоративные элементы
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Панно 800, 900

Карниз верхний прямой Карниз нижний прямой80

90

45

40



Ассортиментная матрица

Погонажные 
изделия

2000 2800

Карниз верхний

Карниз нижний

Цоколь

Фасады 896 796 596 496 446 396 377 346 296 240 196 146

1556 PV PV

1316 P V

956 PV PV PV PV P PV PV

716 P P PV PV P P PV P P P

596 P

356 PV PV PV P P P

236 P P

177 L L L L L L

117 L

P V

L

Фасад c филенкой Фасад под стекло

Фасад Ящика

Ширина

В
ы

со
та

Декоративные 
элементы

50 75 97 147

2276

956

716

Порталы и вытяжки 800 900

Панно



UnicА
---------------  фасады из массива ---------------



UnicА
---------------  фасады из массива ---------------



Уника Ясень

Фасад с филенкой 
(глухой)

Коллекция Unica - 
уникальная красота 
кухонного дизайна.  
 
Неоклассические кухни 
Unica характеризуются 
оригинальным стилем, 
который объединяет в 
себе элементы английской 
аристократической классики 
с ее строгими линиями и 
изысканной отделкой. 

массив ясеня  

МДФ толщиной 
8 мм

сборка рамки  
под углом 45°

20 GS

Рамка: 

Филенка: 

Монтаж: 

Глянец:

ОушенГриджио

Белло

Капучино



Фасадные системы

Фасад глухой

Накладка  
на ящик 

Накладка на ящик  
с филенкой

Фасад с решеткой  
Кристалл

Фасад глухой  
полукруглый

Фасад с решеткой 
Франко

Сетка  
под фасад

Стекло «Соты» Стекло прозрачное Стекло рифленое



Карнизная система

Бумеранг H39

Карниз верхний прямой

Карниз нижний прямой

Фриз прямой

Карниз верхний полукруглый

Карниз нижний полукруглый

Фриз полукруглый

Коромысло

90

90

Балюстрада прямая Балюстрада полукруглая
25

65

90

60

40

70

55

60

40

35



Цокольная системаЦокольная система

Цоколь прямой

Уголок внешний для цоколя

Переходник цоколя прямой Ножка цоколя пилястры

Уголок внутренний для цоколя

Цоколь полукруглый19
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Декоративные элементы
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Буазери-система декоративных панелей

Схемы монтажа

Карниз, молдинг и цоколь заказывается отдельно

Панель-буазери декоративная
Уголок-буазери внешний

Уголок-буазери внутренний

2800х150х10
2800х28х19
2700х16х16

28

19

5
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5
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16

16
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Ассортиментная матрица

Погонажные 
изделия

2000 2800 R

Карниз верхний

Карниз нижний

Фриз

Цоколь

Балюстрада

P V

LCP

CV
Фасад c филенкой Фасад под стекло

Фасад Ящика

Ширина

В
ы

со
та

Фасад полукруглый

Фасад полукруглый
под стекло

Декоративные 
элементы

50 75 97 118 147

2276

956

840

716

Порталы и вытяжки 600 800 900

Коромысло

Панно

Фасады 896 796 596 496 446 396 377 346 315 296 240 196 147

1556 PV PV

1316 P V

956 PV PV PV PV P PV CV PV

716 P P PV PV P P
CV
CP

PV P P P

536 Р

596 Р

446 Р

356 PV PV PV P P P

326 P

236 P P

177 L L L L L L

117 L



U n i с a
----- фасады из массива -------





Уника Ольха

Фасад с филенкой 
(глухой)

Коллекция Unica - 
уникальная красота 
кухонного дизайна.  
 
Неоклассические кухни 
Unica характеризуются 
оригинальным стилем, 
который объединяет в 
себе элементы английской 
аристократической классики 
с ее строгими линиями и 
изысканной отделкой. 

массив ольхи  

МДФ толщиной 
8 мм

сборка рамки  
под углом 45°

20 GS

Рамка: 

Филенка: 

Монтаж: 

Глянец:

Гриджио ОушенЛино

Белло



Фасадные системы

Фасад глухой

Накладка  
на ящик 

Накладка на ящик  
с филенкой

Фасад со швейцарской 
решеткой

Фасад глухой  
полукруглый

Фасад под стекло

Фасад со стеклом 
полукруглый

Сетка под фасадСтекло «Лёд» Стекло прозрачное



Карнизная система

Бумеранг H39

Карниз верхний прямой

Карниз нижний прямой

Фриз прямой

Карниз верхний полукруглый

Карниз нижний полукруглый

Фриз полукруглый

Коромысло

Балюстрада прямая Балюстрада полукруглая
25

65

90

60

40

70

55

60

40
35

Карниз нижний прямой Карниз нижний полукруглый

50

55

90

90



Цокольная системаЦокольная система

Цоколь прямой

Уголок внешний для цоколя

Переходник цоколя прямой Ножка цоколя пилястры

Уголок внутренний для цоколя

Цоколь полукруглый19

12
0

31,4

11
8

23,4

11
8

20

27

40

11
8

27

20



Декоративные элементы
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Буазери-система декоративных панелей

Схемы монтажа

Карниз, молдинг и цоколь заказывается отдельно

Панель-буазери декоративная
Уголок-буазери внешний

Уголок-буазери внутренний

2800х150х10
2800х28х19
2700х16х16

28

19

5
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5
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Ассортиментная матрица

Погонажные 
изделия

2000 2800 R

Карниз верхний

Карниз нижний

Фриз

Цоколь

Балюстрада

P V

LCP

CV
Фасад c филенкой Фасад под стекло

Фасад Ящика

Ширина

В
ы

со
та

Фасад полукруглый

Фасад полукруглый
под стекло

Декоративные 
элементы

50 75 97 118 147

2276

956

840

716

Порталы и вытяжки 600 800 900

Коромысло

Панно

Фасады 896 796 596 496 446 396 377 346 315 296 240 196 147

1556 PV PV

1316 P V

956 PV PV PV PV P PV CV PV

716 P P PV PV P P
CV
CP

PV P P P

536 Р

596 Р

446 Р

356 PV PV PV P P P

326 P

236 P P

177 L L L L L L

117 L



V e n e t O
---- фасады из массива -----









Венето

Венето — фасадная система в 
неоклассическом стиле. Строгие 
линии фасадов в сочетании с 
классическими декоративными 
элементами позволяют создать 
кухню Вашей мечты.

массив ясеня
МДФ облицованная 
шпоном ясеня
сборка рамки 
под углом 45°
20 GS

Рамка:
Филенка: 

Монтаж: 

Глянец:

ГриджиоЛино

Белло

Платинум

Фасад с филенкой 
(глухой)



Фасадные системы

Фасад глухой

Накладка  
на ящик 

Стекло «Лёд»

Накладка на ящик  
с филенкой

Фасад под стекло

Сетка под фасад

Стекло прозрачное Стекло «Мрамор»

Фасад  
с решеткой Оскар

Фасад со швейцарской 
решеткой



Карнизная система

Карниз 
верхний 
прямой

Карниз 
нижний 
прямой

Фриз 
прямой

Коромысло

83

90

Балюстрада 
прямая

25

65



Цокольная системаЦокольная система

Цоколь прямой

Уголок внешний для цоколя

Переходник цоколя прямой Ножка цоколя пилястры

Уголок внутренний для цоколя
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Декоративные элементы
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Буазери-система декоративных панелей

Схемы монтажа

Карниз, молдинг и цоколь заказывается отдельно

Панель-буазери декоративная
Уголок-буазери внешний

Уголок-буазери внутренний

2800х150х10
2800х28х19
2700х16х16

28

19

5
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5
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4,5
10
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Ассортиментная матрица

Погонажные 
изделия

2000 2800

Карниз верхний

Карниз нижний

Фриз

Цоколь

Балюстрада

P V LФасад c филенкой Фасад под стекло Фасад Ящика

Ширина

В
ы

со
та

Декоративные 
элементы

50 75 90 97 147

2276

956

840

716

Порталы и вытяжки 600 800 900

Коромысло

Панно

Фасады 896 796 596 496 446 396 377 346 296 240 196 147

1556 PV PV

1316 P V

956 PV PV PV PV P PV PV

716 P P PV PV P P PV P P P

536 Р

596 Р

446 Р

356 PV PV PV P P P

326 P

236 P P

177 L L L L L L

117 L



K o m O
---- фасады из массива -----









Комо

Комо — элегантный гарнитур, изготовлен-
ный из массива ясеня, для тех, кто любит 
сдержанную роскошь.
Фасады данной коллекции, несмотря на 
простоту отделки в декоре выглядят благо-
родно и богато.
Коллекция представлена в 5-ти цветах:  
Белло, Лино, Гриджио, Платинум, Шампань.

массив ясеня
МДФ облицованная 
шпоном ясеня
сборка рамки 
под углом 45°
20 GS

Рамка:
Филенка: 

Монтаж: 

Глянец:

ШампаньГриджиоЛино

Белло

Платинум

Фасад с филенкой 
(глухой)



Тальятта

Фасадные системы

Фасад глухой

Накладка  
на ящик 

Накладка на ящик  
с филенкой

Фасад с итальянской 
решеткой

Фасад глухой  
полукруглый

Стекло прозрачное

Фасад с бельгийской 
решеткой

Фасад со стеклом 
полукруглый

Сетка под фасад



Бумеранг H39

Карнизная система

Карниз верхний прямой

Карниз нижний прямой

Фриз прямой

Карниз верхний полукруглый

Карниз нижний полукруглый

Фриз полукруглый

Коромысло

Балюстрада прямая Балюстрада полукруглая
25

65
90

83

90



Цокольная системаЦокольная система

Цоколь прямой

Уголок внешний для цоколя

Переходник цоколя прямой Ножка цоколя пилястры

Уголок внутренний для цоколя

Цоколь полукруглый19
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Буазери-система декоративных панелей

Схемы монтажа

Карниз, молдинг и цоколь заказывается отдельно

Панель-буазери декоративная
Уголок-буазери внешний

Уголок-буазери внутренний

2800х150х10
2800х28х19
2700х16х16

28
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Ассортиментная матрица

Погонажные 
изделия

2000 2800 R

Карниз верхний

Карниз нижний

Фриз

Цоколь

Балюстрада

P V

LCP

CV
Фасад c филенкой Фасад под стекло

Фасад Ящика

Ширина

В
ы

со
та

Фасад полукруглый

Фасад полукруглый
под стекло

Декоративные 
элементы

50 75 90 97 147

2276

956

840

716

Порталы и вытяжки 600 800 900

Коромысло

Панно

Фасады 896 796 596 496 446 396 377 346 315 296 240 196 147

1556 PV PV

1316 P V

956 PV PV PV PV P PV CV PV

716 P P PV PV P P
CV
CP

PV P P P

536 P Р

596 Р

446 Р

356 PV PV PV P P P

326 P

236 P P

177 L L L L L L

117 L L



M i l a N
-------- фасады из массива --------





Милан

Бьянко

Фасад с филенкой 
(глухой)

Модель Милан – яркий пример 
неоклассического стиля: строгие 
линии, лаконичный дизайн, полностью 
соответствующий последним европейским 
тенденциям.

Фасады и декоративные элементы модели 
выполнены из массива ясеня в четырех 
наиболее востребованных цветовых 
решениях: Бьянко, Гриджио, Мокко и Лино.

Единая размерная сетка и стилистика 
фасадов и декоративных элементов модели 
Милан позволяет разработать широкий 
модельный ряд кухонных гарнитуров. 

массив ясеня 

МДФ облицованная 
шпоном ясеня

сборка рамки  
под углом 90°

20 GS

Рамка:

Филенка: 

Монтаж: 

Глянец:

Белло ГриджиоЛино Платинум



Фасадные системы

Фасад под стекло

Фасад с французской  
решеткой

Фасад с швейцарской 
решеткой

Фасад с французской 
решеткой

Фасад  
под стекло

Накладка на ящик  
с филенкой

Накладка на ящик Стекло матовое Стекло «Лёд»

Фасад глухой  
полукруглый



Карнизная система

Карниз верхний прямой

Карниз нижний прямой

Балюстрада прямая

Коромысло

Карниз верхний полукруглый

Карниз нижний полукруглый

Балюстрада полукруглая

Бумеранг

Декоративные элементы

80

84
50

55

25

65

П
и

ля
ст

ра
 7

16
/

95
6/

22
76

х1
47

К
ол

он
на

 8
40

х9
0х

90

К
ол

он
ка

 д
ек

ор
ат

и
вн

ая
71

6/
95

6х
75

/
97

22
76

х9
7

П
ла

нк
а 

уг
ло

ва
я 

71
6х

48
х4

8

Капитель
каминная

150

90

190



Цокольная системаЦокольная система

Цоколь прямой

Уголок внешний для цоколя

Переходник цоколя прямой Ножка цоколя пилястры 120х50х28

Уголок внутренний для цоколя

Цоколь полукруглый

Декоративные элементы

19

12
0

31,4

11
8

23,4
11

8

20

27

40

11
8

27

20

50

12
0

28

Панно 800/900Панно 600 Верона Панно 600 Гретта



Вытяжки

Портал

Комплект портала состоит из:

1. Портальный фасад 716х237 — 2 шт.
2. Портальный фасад 236х597 — 2 шт. 
3. Накладка вертикальная 236х237 — 2 шт.
4. Капитель каминная 190х150х90 — 2 шт.
5. Полка карниза 1508х128х16
6. Планка портальная



Буазери-система декоративных панелей

Схемы монтажа

Карниз, молдинг и цоколь заказывается отдельно

Панель-буазери декоративная
Уголок-буазери внешний

Уголок-буазери внутренний

2800х150х10
2800х28х19
2700х16х16

28

19

5

10

5

R5

9

16

16

5

5

150

4,5
10

31
5 11



Ассортиментная матрица

Погонажные 
изделия

2000 2800 R

Карниз верхний

Карниз нижний

Фриз

Цоколь

Балюстрада

Фасады 896 796 596 496 446 396 377 346 315 296 240 196 147

1556 PV PV

1316 P V

956 PV PV PV PV P PV CP 
CV PV

716 P P PV PV P P CP 
CV PV P P P

596 P

536 P

446 Р

356 PV PV PV P P P

326 P

236 P P

177 L L L L L L

117 L L

P V

LCP
CV

Фасад c филенкой Фасад под стекло

Фасад Ящика

Ширина

В
ы

со
та

Фасад полукруглый

Фасад полукруглый
под стекло

Декоративные 
элементы

50 75 90 97 147

2276

956

840

716

Порталы и вытяжки 600 800 900 1668

Портал

Вытяжка

Коромысло

Панно

Панно ИтальянскоЕ
---------------  фасады из массива ---------------



Панно ИтальянскоЕ
---------------  фасады из массива ---------------





Панно Итальянское 

Панно  
Итальянское

720*1200

720*1000

720*900

720*800



Фасадные системы

Фасад ящика 177*396 

Фасад ящика 177*446 

Фасад ящика 177*596 

Фасад ящика 177*796 

Фасад ящика 177*896



A l i e r Y
----------- фасады из массива -----------









Алиери

Алиери — это роскошный кухонный фасад, выполненный в дворцовом стиле. Данный 
стиль мебели во многом перенимает черты классики, поэтому имеет достаточно четкие 
формы и равномерные пропорции.

Отличительной особенностью гарнитура являются небольшие вставки из эмали на 
стеклянных фасадах.

Фасад с филенкой 
(глухой)

массив ясеня  
с декоративным 
орнаментом  
по внутреннему 
периметру.

МДФ 
облицованная 
шпоном ясеня, 
толщина 12,6 мм

сборка рамки  
под углом 45°

10 GS

Рамка: 
 
 
 

Филенка: 
 
 

Монтаж: 

Глянец:



Фасадные системы

Фасад с решёткой

Накладка  
на ящик 

Накладка на ящик  
с филенкой

Фасад со стеклом

Фасад глухой  
полукруглый

Стекло вареное со вставкой

Фасад с сеткой

Фасад с решёткой 
полукруглый

Фасад со стеклом 
полукруглый

Сетка под фасад



Карнизная система

Карниз верхний прямой

Карниз нижний прямой

Фриз прямой

Карниз Аль Риальто прямой

Балюстрада прямая

Карниз верхний полукруглый

Карниз нижний полукруглый

Фриз полукруглый

Карниз Аль Риальто полукруглый

Балюстрада полукруглая

Коромысло Фронтон

83

70

82,1

30

10
9,

7

132,5

55

88
50

55

24

63



Цокольная системаЦокольная система

Цоколь прямой

Уголок внешний для цоколя

Переходник цоколя прямой Ножка цоколя пилястры

Бумеранг H39

Уголок внутренний для цоколя

Цоколь полукруглый19

12
0

31,4

11
8

23,4

11
8

20

27

40

11
8

27

20 50
12

0

28



Декоративные элементы

П
и

ля
ст

ра
  7

16
/

95
6/

22
76

 х
14

7

К
ол

он
на

 8
40

х9
0х

90

К
ол

он
ка

 д
ек

ор
ат

и
вн

ая
71

6/
95

6х
50

/
75

/
97

22
76
х9
7

П
ла

нк
а 

уг
ло

ва
я 

 7
16

х3
8х

38

Консоль декоративная
Капитель
каминная

90 

14
5

Панно 600 Панно 800/900/1200



Вытяжки

Комплект портала состоит из:

1. Портальный фасад 396х146 — 2 шт.
2. Портальный фасад 116х146 — 2 шт. 
3. Капитель каминная 300х90х90 — 2 шт.
4. Портальный фасад с декором 1130х210 — 1 шт.

2

1

3
4

Портал



Буазери-система декоративных панелей

Схемы монтажа

Карниз, молдинг и цоколь заказывается отдельно

Панель-буазери декоративная
Уголок-буазери внешний

Уголок-буазери внутренний

2800х150х10
2800х28х19
2700х16х16

28

19

5

10

5

R5

9

16

16

5

5

150

4,5
10

31
5



Ассортиментная матрица

Погонажные 
изделия

2000 2800 R

Карниз верхний

Карниз нижний

Фриз

Цоколь

Карниз верхний  
Риальто

Балюстрада

Фасады 896 796 596 496 446 396 377 346 315 296 240 196 146

1556 PV PV

1316 P V

956 PV PV PV PV P PV CV PV

716 P P PV PV P P
СP
CV

PV P P P

596 P

536 P

356 PV PV PV P P P

236 P P

177 L L L L L L

117 L L

P V

LCP

CVФасад c филенкой Фасад под стекло

Фасад Ящика

Ширина

В
ы

со
та

Фасад полукруглый

Фасад полукруглый
под стекло

Декоративные 
элементы

50 75 90 97 147

2276

956

840

716

Порталы и вытяжки 600 800 900 1200 1550

Портал

Панно

Вытяжка

Коромысло



---------------  Фасады из МДФ ---------------



K o m O
------- фасады из МДФ --------





Белло Капучино Оушен

Фасады Комо МДФ

Декоративные элементы Комо

П
ан

но
 8

00
/

90
0

Рамка:

МДФ 
толщиной 22 мм 
с тиснением

МДФ 
толщиной 22 мм 
без тиснения

Филенка:

МДФ
толщиной 8 мм
с тиснением

МДФ
толщиной 8 мм
без тиснения

Глянец: 20 GS



Декоративные элементы Комо

Карниз верхний прямой

Карниз нижний прямой

Фриз прямой

Балюстрада прямая

П
и

ля
ст

ра
 

71
6/

95
6/

22
76

 х
14

7

К
ол

он
на

 
84

0х
90

х9
0

К
ол

он
ка

 д
ек

ор
ат

и
вн

ая
   

 
71

6/
95

6*
97

/
75

22
76

*9
7

К
ол

он
ка

 д
ек

ор
ат

и
вн

ая
 

71
6/

95
6*

50

П
ла

нк
а 

уг
ло

ва
я 

71
6х

48
х4

8

Бумеранг H39Коромысло

Капитель 
каминная

25

65
90

83

90



Декоративные элементы Комо

U n i c A
--------- фасады из МДФ -----------





Белло Капучино Оушен

Фасады Уника МДФ

П
ан

но
 8

00
/

90
0

Декоративные элементы Уника

Рамка:

МДФ 
толщиной 22 мм 
с тиснением

МДФ 
толщиной 22 мм 
без тиснения

Филенка:

МДФ
толщиной 8 мм
с тиснением

МДФ
толщиной 8 мм
без тиснения

Глянец: 20 GS



Бумеранг H39

Карниз верхний прямой Карниз нижний прямой

Фриз прямой

Коромысло

Балюстрада прямая

П
и

ля
ст

ра
 

71
6/

95
6/

22
76

 х
14

7

К
ол

он
на

 
84

0х
90

х9
0

К
ол

он
ка

 д
ек

ор
ат

и
вн

ая
   

 
71

6/
95

6*
97

/
75

22
76

*9
7

К
ол

он
ка

 д
ек

ор
ат

и
вн

ая
 

71
6/

95
6*

50

П
ла

нк
а 

уг
ло

ва
я 

71
6х

48
х4

8

Капитель 
каминная

Декоративные элементы Уника

25

65

90
60

40

70

55

60

40

35

90

90



B o s t o N
--------  фасады из МДФ ---------





Белло Капучино Оушен

Фасады Бостон МДФ

П
ан

но
 8

00
/

90
0

Декоративные элементы Бостон

Рамка:

МДФ 
толщиной 22 мм 
с тиснением

МДФ 
толщиной 22 мм 
без тиснения

Филенка:

МДФ
толщиной 8 мм
с тиснением

МДФ
толщиной 8 мм
без тиснения

Глянец: 20 GS



Бумеранг H39Коромысло

Капитель 
каминная

Декоративные элементы Бостон

П
и

ля
ст

ра
71

6/
95

6/
22

76
х1

47

К
ол

он
ка

 д
ек

ор
ат

и
вн

ая
 7

16
/

95
6*

50

К
ол

он
ка

 д
ек

ор
ат

и
вн

ая
 

71
6/

95
6х

75
/

97
 

22
76

х9
7 

Карниз верхний прямой

Карниз нижний прямой

80

90

45

40

Накладка на ящик

Накладка на ящик  
с филенкой
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